Администрация муниципального образования «Тегринское»

165107, п. Тегро-озеро, Вельский район, Архангельской области, ул. Мира,7 тел/факс (81836)-3-81-63

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 июня 2018 года                                № 11                       пос. Тегро-озеро
Об утверждении проверочных листов (контрольных вопросов)
при проведении плановых проверок в отношении
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

         В соответствии с частью 11.3 статьи 9 Федерального закона от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)                    и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2017 № 177 «Об утверждении общих требований                       к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить проверочный лист (список контрольных вопросов), используемых при проведении плановой проверки по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории МО «Тёгрнинское»
согласно приложению № 1.

2. Утвердить проверочный лист (список контрольных вопросов), используемых при проведении плановой проверки по муниципальному контролю в области торговой деятельности на территории МО «Тёгринское»  согласно приложению № 2.

 3. Постановление разместить на официальном сайте администрации                   МО «Тегринское» в сети Интернет в разделе муниципальный контроль.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тегринское»                                            Л.А. Дроздова